
1

PROVENCE-ALPES-CÔTE-
D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R93-2020-048

PUBLIÉ LE 10 AVRIL 2020



Sommaire

ARS PACA
R93-2020-04-07-134 - 83 HOP LÉON BERARD Arrêté DMA + ACE finale 2019  (2

pages) Page 4

R93-2020-04-07-129 - 83 MS JEAN LACHENAUD Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2

pages) Page 7

R93-2020-04-07-130 - 83 POMPONIANA OLBIA Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2

pages) Page 10

R93-2020-04-07-131 - 84 CH APT Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2 pages) Page 13

R93-2020-04-07-139 - 84 CH HENRI DUFFAUT Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2

pages) Page 16

R93-2020-04-07-140 - 84 CH Orange Arrêté DMA finale 2019 (2 pages) Page 19

R93-2020-04-07-141 - 84 CH VAISON Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2 pages) Page 22

R93-2020-04-07-142 - 84 CH VALREAS Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2 pages) Page 25

R93-2020-04-07-135 - 84 CHI CAVAILLON LAURIS Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2

pages) Page 28

R93-2020-04-07-136 - 84 HL GORDES Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2 pages) Page 31

R93-2020-04-07-137 - 84 HL ISLE SORGUE Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2 pages) Page 34

R93-2020-04-07-138 - 84 HL SAULT Arrêté DMA + ACE finale 2019 (2 pages) Page 37

Direction interrégionale des services pénitentiaires Paca Corse
R93-2020-04-08-001 - Ministère de la Justice (4 pages) Page 40

DRAAF PACA
R93-2020-04-09-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter du GAEC la Ferme de

Montjay 05150 MONTJAY (2 pages) Page 45

R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200

LES ORRES (17 pages) Page 48

R93-2019-12-20-008 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de l'EARL LA

MARQUISE 83560 ARTIGUES (2 pages) Page 66

R93-2019-12-19-016 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Gerome

MOURLAN 83136 GAREOULT (2 pages) Page 69

R93-2019-12-20-009 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Kevin FUMAT

84810 AUBIGNAN (2 pages) Page 72

R93-2019-12-19-015 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Ludovic BOLLA

83660 CARNOULES (2 pages) Page 75

R93-2019-12-19-014 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Mathieu QUENTEL

83000 TOULON (2 pages) Page 78

R93-2019-12-09-004 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Thierry BASONE

06380 SOSPEL (2 pages) Page 81

2



R93-2019-12-31-005 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. YOUCEF Boufatha

13270 FOS SUR MER (2 pages) Page 84

R93-2019-12-31-004 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Françoise

MICHEL 91400 ORSAY (2 pages) Page 87

R93-2019-12-12-006 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Virginie

PEDRONI 83210 LA FARLEDE (2 pages) Page 90

DRAC PACA
R93-2020-02-21-009 - Commune de Allauch (13) - Arrêté modificatif  - Zone de

présomption de prescription archéologique (5 pages) Page 93

R93-2020-02-21-010 - Commune de Ceyreste (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif -

Zone de présomption de prescription archéologique (5 pages) Page 99

R93-2020-02-21-012 - Commune de Cuges-les-Pins (Bouches-du-Rhône) - Arrêté

modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique (5 pages) Page 105

R93-2020-02-21-011 - Commune de La Ciotat (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif -

Zone de présomption de prescription archéologique (5 pages) Page 111

R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif -

Zone de présomption de prescription archéologique (9 pages) Page 117

R93-2020-02-21-013 - Commune de Roquevaire (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif

- Zone de présomption de prescription archéologique (5 pages) Page 127

3



ARS PACA

R93-2020-04-07-134

83 HOP LÉON BERARD Arrêté DMA + ACE finale 2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-134 - 83 HOP LÉON BERARD Arrêté DMA + ACE finale 2019 4



ARS PACA - R93-2020-04-07-134 - 83 HOP LÉON BERARD Arrêté DMA + ACE finale 2019 5



ARS PACA - R93-2020-04-07-134 - 83 HOP LÉON BERARD Arrêté DMA + ACE finale 2019 6



ARS PACA

R93-2020-04-07-129

83 MS JEAN LACHENAUD Arrêté DMA + ACE finale

2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-129 - 83 MS JEAN LACHENAUD Arrêté DMA + ACE finale 2019 7



ARS PACA - R93-2020-04-07-129 - 83 MS JEAN LACHENAUD Arrêté DMA + ACE finale 2019 8



ARS PACA - R93-2020-04-07-129 - 83 MS JEAN LACHENAUD Arrêté DMA + ACE finale 2019 9



ARS PACA

R93-2020-04-07-130

83 POMPONIANA OLBIA Arrêté DMA + ACE finale

2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-130 - 83 POMPONIANA OLBIA Arrêté DMA + ACE finale 2019 10



ARS PACA - R93-2020-04-07-130 - 83 POMPONIANA OLBIA Arrêté DMA + ACE finale 2019 11



ARS PACA - R93-2020-04-07-130 - 83 POMPONIANA OLBIA Arrêté DMA + ACE finale 2019 12



ARS PACA

R93-2020-04-07-131

84 CH APT Arrêté DMA + ACE finale 2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-131 - 84 CH APT Arrêté DMA + ACE finale 2019 13



ARS PACA - R93-2020-04-07-131 - 84 CH APT Arrêté DMA + ACE finale 2019 14



ARS PACA - R93-2020-04-07-131 - 84 CH APT Arrêté DMA + ACE finale 2019 15



ARS PACA

R93-2020-04-07-139

84 CH HENRI DUFFAUT Arrêté DMA + ACE finale

2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-139 - 84 CH HENRI DUFFAUT Arrêté DMA + ACE finale 2019 16



ARS PACA - R93-2020-04-07-139 - 84 CH HENRI DUFFAUT Arrêté DMA + ACE finale 2019 17



ARS PACA - R93-2020-04-07-139 - 84 CH HENRI DUFFAUT Arrêté DMA + ACE finale 2019 18



ARS PACA

R93-2020-04-07-140

84 CH Orange Arrêté DMA finale 2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-140 - 84 CH Orange Arrêté DMA finale 2019 19



ARS PACA - R93-2020-04-07-140 - 84 CH Orange Arrêté DMA finale 2019 20



ARS PACA - R93-2020-04-07-140 - 84 CH Orange Arrêté DMA finale 2019 21



ARS PACA

R93-2020-04-07-141

84 CH VAISON Arrêté DMA + ACE finale 2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-141 - 84 CH VAISON Arrêté DMA + ACE finale 2019 22



ARS PACA - R93-2020-04-07-141 - 84 CH VAISON Arrêté DMA + ACE finale 2019 23



ARS PACA - R93-2020-04-07-141 - 84 CH VAISON Arrêté DMA + ACE finale 2019 24



ARS PACA

R93-2020-04-07-142

84 CH VALREAS Arrêté DMA + ACE finale 2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-142 - 84 CH VALREAS Arrêté DMA + ACE finale 2019 25



ARS PACA - R93-2020-04-07-142 - 84 CH VALREAS Arrêté DMA + ACE finale 2019 26



ARS PACA - R93-2020-04-07-142 - 84 CH VALREAS Arrêté DMA + ACE finale 2019 27



ARS PACA

R93-2020-04-07-135

84 CHI CAVAILLON LAURIS Arrêté DMA + ACE

finale 2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-135 - 84 CHI CAVAILLON LAURIS Arrêté DMA + ACE finale 2019 28



ARS PACA - R93-2020-04-07-135 - 84 CHI CAVAILLON LAURIS Arrêté DMA + ACE finale 2019 29



ARS PACA - R93-2020-04-07-135 - 84 CHI CAVAILLON LAURIS Arrêté DMA + ACE finale 2019 30



ARS PACA

R93-2020-04-07-136

84 HL GORDES Arrêté DMA + ACE finale 2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-136 - 84 HL GORDES Arrêté DMA + ACE finale 2019 31



ARS PACA - R93-2020-04-07-136 - 84 HL GORDES Arrêté DMA + ACE finale 2019 32



ARS PACA - R93-2020-04-07-136 - 84 HL GORDES Arrêté DMA + ACE finale 2019 33



ARS PACA

R93-2020-04-07-137

84 HL ISLE SORGUE Arrêté DMA + ACE finale 2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-137 - 84 HL ISLE SORGUE Arrêté DMA + ACE finale 2019 34



ARS PACA - R93-2020-04-07-137 - 84 HL ISLE SORGUE Arrêté DMA + ACE finale 2019 35



ARS PACA - R93-2020-04-07-137 - 84 HL ISLE SORGUE Arrêté DMA + ACE finale 2019 36



ARS PACA

R93-2020-04-07-138

84 HL SAULT Arrêté DMA + ACE finale 2019

ARS PACA - R93-2020-04-07-138 - 84 HL SAULT Arrêté DMA + ACE finale 2019 37



ARS PACA - R93-2020-04-07-138 - 84 HL SAULT Arrêté DMA + ACE finale 2019 38



ARS PACA - R93-2020-04-07-138 - 84 HL SAULT Arrêté DMA + ACE finale 2019 39



Direction interrégionale des services pénitentiaires Paca

Corse

R93-2020-04-08-001

Ministère de la Justice

Direction interrégionale des services pénitentiaires Paca Corse - R93-2020-04-08-001 - Ministère de la Justice 40



Direction interrégionale des services pénitentiaires Paca Corse - R93-2020-04-08-001 - Ministère de la Justice 41



Direction interrégionale des services pénitentiaires Paca Corse - R93-2020-04-08-001 - Ministère de la Justice 42



Direction interrégionale des services pénitentiaires Paca Corse - R93-2020-04-08-001 - Ministère de la Justice 43



Direction interrégionale des services pénitentiaires Paca Corse - R93-2020-04-08-001 - Ministère de la Justice 44



DRAAF PACA

R93-2020-04-09-002

Arrêté portant autorisation d'exploiter du GAEC la Ferme

de Montjay 05150 MONTJAY

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter du GAEC la Ferme de Montjay 05150 MONTJAY 45



PRÉFET DE LA RÉGION PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt

ARRÊTÉ

Portant autorisation d'exploiter

Le Préfet de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur,
Préfet de la zone de défense et de sécurité Sud,

Préfet des Bouches-du-Rhône,

VU La loi n°2014-1170 du 13 octobre 2014 d'avenir pour l'agriculture, l'alimentation et la forêt,
VU Le décret d'application n° 2015°-713 du 22 juin 2015°,
VU Le code rural et de la pêche maritime partie législative et réglementaire
VU L’arrêté du 13 juillet 2015° fiaant la surface minimale d'assujettissement nationale,
VU L’arrêté du 20 juillet 2015° fiaant les modalités de calcul des é́uivalences par type de production,
région  naturelle  ou  territoire  pour  l’établissement  du  schéma  directeur  régional  des  eaploitations
agricoles,
VU L’arrêté du 18t septembre 2015° fiaant les coefficients d’é́uivalence pour les productions hors sol,
VU  L’arrêté préfectoral du 25° octobre 2018t portant délégation de signature du Préfet de la Région
Provence-Alpes-Côte d’Azur au Directeur Régional  de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt,
Recteur pour l'enseignement agricole,
VU L'arrêté du 20 août 2019 portant délégation de signature aua agents de la DRAAF PACA,
VU  L’arrêté préfectoral régional du 30 juin 2016 portant schéma directeur régional des eaploitations
agricoles de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur,
VU La demande  enregistrée  sous  le  numéro  05° 2020 0007 présentée par  le  GAEC la  Ferme de
Montjay – Rabitte - 05° 15°0 MONTJAY,

ARRÊTE

ARTICLE 1 

Le GAEC la Ferme de Montjay – Rabitte - 05° 15°0 MONTJAY,  est autorisé à eaploiter les parcelles
dont les références cadastrales et les noms des propriétaires sont détaillés ci-dessous : 

Communes Références 
cadastrales

Superficie Propriétaire de la
parcelle

MONTJAY Section A: 200, 201, 215, 498, 539, 547, 548, 
550, 561, 563, 564, 566, 567, 568, 586, 
591,592, 595, 596, 601, 611, 617, 620, 622, 
626, 629, 633, 635, 637, 638, 641, 643, 646, 
647, 649.
Section B : 572, 573, 575.

86 ha 96 a 61 ca LEMENAGER Gallien

Section A  :  106, 400, 403 Propriétaires du BND 086

Section A  : 218, 540, 541, 542, 543, 544, 
545, 546

Commune de Montjay

Section  A  : 148, 267, 268, 322, 694, 700,  
701, 704, 705, 706, 968.
Section E : 213

MOSTACHETTI Paul

Section A : 157, 161, 169, 246, 355, 356, 833,
927, 929, 938, 939, 978, 979, 980, 1025. 

MOSTACHETTI Gilles

Page 1/2

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter du GAEC la Ferme de Montjay 05150 MONTJAY 46



Section C : 268, 269, 270, 271,.
Section D : 188.
Section G : 463.

Section A: 239, 273, 274, 275, 276, 306, 307, 
386.

MOSTACHETTI Marie-
Hélène

Section A : 244, 253, 409, 523, 524, 559, 560,
584, 585, 602, 616, 973, 974.

BEYNET Marinette

Section A : 107, 108, 206, 217, 226, 232, 238,
248, 271, 272, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 
401, 404, 534, 535, 552, 603, 838

CHABAL Marc

Section B : 734, 736, 739, 829, 830. MEDEAU SAMUEL
Gisèle

Section B : 368, 369, 370, 407, 408, 577. AUVEBOIS Christian et
ARNOUX Pierre

Section A : 213, 216, 556, 598. MAURIN Cédric

ARTICLE 2

Le  secrétaire  général  pour  les  affaires  régionales,  le  directeur  régional  de  l’alimentation,  de
l'agriculture et de la forêt de PACA, le préfet du département des HAUTES-ALPES et le directeur
départemental des territoires des HAUTES ALPES, et le maire de la commune de MONTJAY, sont
chargés,  chacun pour  ce ́ui le concerne,  de l’eaécution du présent  arrêté ́ui sera publié au
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur et affiché
en mairie des communes intéressées.

   Fait à Marseille, le 9 avril 2020

Pour le Directeur Régional de l’Alimentation, 
de l’Agriculture et de la Forêt,

et par délégation,
Le Chef du Service Régional de l’Economie

et du Développement Durable des
Territoires

SIGNÉ

Claude Balmelle

Vous disposez d’un délai de deux mois à compter de la notification de la présente 
décision pour déposer soit un recours gracieux devant le préfet ou un recours hiérarchique devant le ministre
de l’agriculture, soit un recours contentieux devant la juridiction administrative compétente qui peut être 
saisie par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr. 

Page 2/2

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter du GAEC la Ferme de Montjay 05150 MONTJAY 47



DRAAF PACA

R93-2020-04-09-001

Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes

05200 LES ORRES

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 48



PRÉFET DE LA RÉGION PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt

ARRÊTÉ

Portant autorisation d'exploiter

Le Préfet de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur,
Préfet de la zone de défense et de sécurité Sud,

Préfet des Bouches-du-Rhône,

VU La loi n°2014-1170 du 13 octobre 2014 d'avenir pour l'agriculture, l'alimentation et la forêt,
VU Le décret d'application n° 2015°-713 du 22 juin 2015°,
VU Le code rural et de la pêche maritime partie législative et réglementaire
VU L’arrêté du 13 juillet 2015° fiaant la surface minimale d'assujettissement nationale,
VU L’arrêté du 20 juillet 2015° fiaant les modalités de calcul des é́uivalences par type de production,
région  naturelle  ou  territoire  pour  l’établissement  du  schéma  directeur  régional  des  eaploitations
agricoles,
VU L’arrêté du 18t septembre 2015° fiaant les coefficients d’é́uivalence pour les productions hors sol,
VU  L’arrêté préfectoral du 25° octobre 2018t portant délégation de signature du Préfet de la Région
Provence-Alpes-Côte d’Azur au Directeur Régional  de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt,
Recteur pour l'enseignement agricole,
VU L'arrêté du 20 août 2019 portant délégation de signature aua agents de la DRAAF PACA,
VU  L’arrêté préfectoral régional du 30 juin 2016 portant schéma directeur régional des eaploitations
agricoles de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur,
VU La demande enregistrée sous le numéro 05° 2020 0003 présentée par le GAEC des Violettes –
Hameau des Sagnettes - 05° 200 LES ORRES,

ARRÊTE

ARTICLE 1 

Le GAEC des Violettes – Hameau des Sagnettes - 05° 200 LES ORRES, est autorisé à eaploiter les
parcelles dont les références cadastrales et les noms des propriétaires sont détaillés en anneae
au présent arrêté : 

Communes :LES ORRES, SAINT-SAUVEUR, EOURRES, RIBIERS et SAINT ANDRE D’EMBRUN
Superficie : 895 ha 67 a 55 ca

Page 1/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 49



ARTICLE 2

Le  secrétaire  général  pour  les  affaires  régionales,  le  directeur  régional  de  l’alimentation,  de
l'agriculture et de la forêt de PACA, le préfet du département des HAUTES-ALPES et le directeur
départemental des territoires des HAUTES ALPES, et les maires des communes de LES ORRES,
SAINT-SAUVEUR, EOURRES, RIBIERS et SAINT ANDRE D’EMBRUN , sont chargés, chacun pour
ce  ́ui  le  concerne,  de  l’eaécution  du  présent  arrêté  ́ui  sera  publié  au  recueil  des  actes
administratifs de la préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur et affiché en  mairie des
communes intéressées.

   Fait à Marseille, le 9 avril 2020

Pour le Directeur Régional de l’Alimentation, 
de l’Agriculture et de la Forêt,

et par délégation,
Le Chef du Service Régional de l’Economie

et du Développement Durable des
Territoires

SIGNÉ

Claude Balmelle

Vous disposez d’un délai de deux mois à compter de la notification de la présente décision pour déposer soit 
un recours gracieux devant le préfet ou un recours hiérarchique devant le ministre de l’agriculture, soit un 
recours contentieux devant la juridiction administrative compétente qui peut être saisie par l'application 
Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr. 

Page 2/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 50



Annexe à l’arrêté portant autorisation d’exploiter
GAEC des Violettes – Hameau des Sagnettes - 05 200 LES ORRES

Propriétaire : Cédric MEYSSIREL

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 0570 10a 54ca LES CLOTS
LES ORRES A 0662 15a 00ca CLOT LIBER
LES ORRES A 0943 12a 10ca COMBE DES
LES ORRES A 1017 32a 80ca LA TERRIER
LES ORRES A 1063 29a 80ca LE LAUS
LES ORRES A 1066 18a 00ca LE LAUS
LES ORRES A 1099 29a 80ca LE LAUS
LES ORRES A 1125 70a 20ca CLOT CHAUB
LES ORRES A 1166 21a 20ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1177 22a 10ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1206 07a 72ca CLOT MOZAN
LES ORRES A 1235 12a 00ca FORANGUILL
LES ORRES A 1306 03a 89ca PIERRE MOL
LES ORRES A 1332 42a 40ca LE FORT
LES ORRES A 1950J 55a 05ca FORANGUILL
LES ORRES A 1950K 55a 45ca FORANGUILL
LES ORRES A 1953J 77a 63ca FORANGUILL
LES ORRES A 1953K 78a 20ca FORANGUILL
LES ORRES A 1954 06a 89ca FORANGUILL
LES ORRES A 1960 34a 22ca SOUS LE FO
LES ORRES A 1971 36a 18ca PIERRE MOL
LES ORRES A 1973 27a 22ca SOUS LE FO
LES ORRES A 1974 03a 57ca SOUS LE FO
LES ORRES A 2053 04a 59ca FONT D ARN
LES ORRES A 2054 09a 42ca FONT D ARN
LES ORRES D 0173 20a 50ca LE CLOT
LES ORRES D 0228 54a 10ca LES CROSSE
LES ORRES D 0249 57a 20ca LES CROSSE
LES ORRES D 0270 18a 40ca LES CROSSE
LES ORRES D 0294 37a 00ca LES CROSSE
LES ORRES E 1087 22a 00ca RAPIN

TOTAL 9ha 25a 17ca

Propriétaire     :   Christian MEYSSIREL

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 0565 37a 80ca LES CLOTS
LES ORRES A 0596 73a 50ca COMBE NOIR
LES ORRES A 0620 14a 52ca COMBE NOIR
LES ORRES A 0642 58a 90ca LES FONTET
LES ORRES A 0643 14a 10ca LES FONTET
LES ORRES A 0653 30a 50ca CLOT LIBER
LES ORRES A 1135 29a 40ca CLOT CHAUB
LES ORRES A 1142 1h 72a 60ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1209 12a 86ca CLOT MOZAN
LES ORRES A 1219 13a 70ca CLOT MOZAN
LES ORRES A 1223 34a 90ca CLOT MOZAN
LES ORRES A 1241 24a 10ca FORANGUILL
LES ORRES A 1598 08a 30ca DESSOUS VI

Page 3/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 51



LES ORRES A 1623 19a 90ca DESSOUS VI
LES ORRES A 1665 08a 00ca COTE CHAUD
LES ORRES A 1728 34a 10ca COMBE DU T
LES ORRES A 1753 44a 30ca LE GRAVAS
LES ORRES A 1760 29a 20ca LE GRAVAS
LES ORRES A 1762 16a 70ca LE GRAVAS
LES ORRES A 1764 27a 20ca LE GRAVAS
LES ORRES A 1820 50a 40ca LES SAGNET
LES ORRES A 1849 92a 90ca LES RIBES
LES ORRES A 1887 58a 70ca L ESPINEL
LES ORRES A 1903 23a 60ca L ESPINEL
LES ORRES A 2226 06a 11ca LE GRAVAS
LES ORRES A 2429 02a 40ca COMBE DU T
LES ORRES A 2430 42a 60ca COMBE DU T
LES ORRES A 2587 25a 20ca LES SAGNET
LES ORRES A 2594 07a 63ca LE GRAVAS
LES ORRES A 2595 17a 17ca LE GRAVAS
LES ORRES A 2596 01a 70ca LE GRAVAS
LES ORRES A 2597 77a 50ca LE GRAVAS
LES ORRES E 0172 71a 60ca CONCHERAN
LES ORRES F 0021 52a 40ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0047 12a 00ca LES REARTR
LES ORRES F 0048 30a 60ca LES REARTR
LES ORRES F 0090 81a 90ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0096 32a 70ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0098 26a 60ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0235 98a 80ca LA MUANDE
LES ORRES F 0237 15a 84ca LA MUANDE
LES ORRES F 0242 26a 40ca LA MUANDE
LES ORRES F 0244 38a 10ca LA MUANDE
LES ORRES F 0248 1ha 54a 30ca LA MUANDE
LES ORRES F 0251 12a 80ca LA MUANDE

TOTAL 17ha 64a 53ca

Propriétaire     : CHAYNE Alain

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1818 8a 10ca LES SAGNET
LES ORRES A 1848 24a 70ca LES RIBES
LES ORRES A 2309 4a 45ca LES SAGNET
LES ORRES A 2312 0a 36ca LES SAGNET
LES ORRES E 0167 1a 42ca CONCHERAN
LES ORRES F 0113 30a 10ca CLOT SONNE

TOTAL 0ha 69a 13ca

Propriétaire     : CHABRAND Yvonne

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1145 61a 20ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1147 64a 60ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1149 21a 40ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1152 23a 08ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1261 68a 30ca FORANGUILL
LES ORRES A 1262 05a 77ca FORANGUILL
LES ORRES A 1732 09a 21ca COMBE DU T
LES ORRES A 2438 05a 50ca COMBE DU T
LES ORRES A 2440 1ha 23a 90ca COMBE DU T
LES ORRES E 0139 24a 30ca CONCHERAN
LES ORRES E 0141 04a 09ca CONCHERAN
LES ORRES E 0163 04a 51ca CONCHERAN
LES ORRES E 0169 18a 30ca CONCHERAN
LES ORRES F 0183 25a 40ca LA PINEE
LES ORRES F 0035 35a 00ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0043 21a 78ca LES REARTR
LES ORRES F 0082 47a 30ca CLOT SONNE

Page 4/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 52



LES ORRES F 0083 1ha 52a 20ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0084 35a 50ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0102 32a 00ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0111 74a 20ca CLOT SONNE

TOTAL 8ha 57a 54ca

Propriétaire     : DIE Eliane 

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1130 98a 20ca CLOT CHAUB
LES ORRES A 1161 16a 70ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1168 14a 30ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1176 38a 30ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1879 39a 50ca L ESPINEL
LES ORRES E 0143 09a 51ca CONCHERAN
LES ORRES E 0159 15a 10ca CONCHERAN
LES ORRES F 0020 1ha 71a 90ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0025 1ha 00a 00ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0026 57a 48ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0029 18a 00ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0031 10a 20ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0101 61a 40ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0112 29a 60ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0118 43a 30ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0120 25a 70ca LE SERRET
LES ORRES F 0122 40a 10ca LE SERRET

TOTAL 7ha 89a 29ca
Propriétaire     : FACHE Andrée

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES F 0023 68a 30ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0103 23a 80ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0109 31a 60ca CLOT SONNE

TOTAL 1ha 23a 70ca

Propriétaire     : LENA Georges

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1146 87a 20ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1819 04a 60ca LES SAGNET
LES ORRES A 1864 34a 70ca LES SAGNES
LES ORRES A 2263 01a 66ca LES SAGNET
LES ORRES A 2400 01a 86ca LES SAGNET
LES ORRES A 2402 01a62ca LES SAGNET
LES ORRES F 0232 56a 30ca LA MUANDE
LES ORRES F 0234 19a 40ca LA MUANDE
LES ORRES F 0243 28a40ca LA MUANDE
LES ORRES F 0250 18a 75ca LA MUANDE

TOTAL 2ha 54a 49ca

Propriétaire     : MEYSSIREL Thierry

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 060 34a 70ca LE COMMUN
LES ORRES A 1441 42a 80ca LE COMMUN
LES ORRES A 1442 11a 50ca LE COMMUN
LES ORRES A 1768 16a 80ca LES SAGNET
LES ORRES A 1769 22a 40ca LES SAGNET

TOTAL 1ha 28a 20ca

Propriétaire     : NIMEDO Emile

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1020 12a 09ca LA TERRIER
LES ORRES A 1021 29a 06ca LA TERRIER

Page 5/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 53



LES ORRES A 1271 10a 22ca FORANGUILL
LES ORRES A 1810 55a 50ca LES SAGNET
LES ORRES A 1845 11a 04ca LES RIBES
LES ORRES A 1850 46a 10ca LES RIBES
LES ORRES A 1862 09a 30ca LES SAGNES
LES ORRES A 1881 20a 50ca L ESPINEL
LES ORRES A 1882 15a 00ca L ESPINEL
LES ORRES A 1911 10a 70ca L ESPINEL
LES ORRES A 1912 23a 80ca L ESPINEL
LES ORRES A 1913 06a 00ca L ESPINEL
LES ORRES A 2003 12a 11ca L ESPINEL
LES ORRES A 2006 52a 30ca L ESPINEL
LES ORRES A 2009 06a 87ca L ESPINEL
LES ORRES E 0142 10a 50ca CONCHERAN
LES ORRES E 0161 07a 58ca CONCHERAN
LES ORRES E 1353 05a 20ca PRE ROND
LES ORRES F 0039 25a 90ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0079 82a 90ca LES REARTR
LES ORRES F 0081 25a 40ca LES REARTR
LES ORRES F 0085 21a 70ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0087 53a 00ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0114 1ha 12a 70ca CLOT SONNE

TOTAL 6ha 65a 47ca

Propriétaire : ROUX Ginette

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1733 10a 50ca COMBE DU T
LES ORRES A 1859 77a 20ca LES SAGNES
LES ORRES A 1860 22a 70ca LES SAGNES
LES ORRES A 1865 42a 50ca LES SAGNES
LES ORRES A 1868 46a 50ca LES SAGNES
LES ORRES A 1870 32a 70ca LES SAGNES
LES ORRES A 1871 07a 20ca LES SAGNES
LES ORRES A 1873 16a 20ca L ESPINEL
LES ORRES A 1874 19a 10ca L ESPINEL
LES ORRES E 0145 14a 05ca CONCHERAN
LES ORRES F 0022 24a 60ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0024 71a 30ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0028 18a 00ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0030 09a30ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0034 14a 60ca BASSE MAZE

TOTAL 4ha 26a 45ca

Propriétaire     : ROUX René

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1175 68a 60ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1813 27a 20ca LES SAGNET
LES ORRES A 1817 10a 34ca LES SAGNET
LES ORRES A 2264 01a 66ca LES SAGNET
LES ORRES A 2266 14a 10ca LES SAGNET
LES ORRES E 0162 05a 53ca CONCHERAN

TOTAL 1ha 27a 43ca

Propriétaire     : ROUX Michelle

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1165 32a 60ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1821 06a 30ca LES SAGNET
LES ORRES A 1831 01a 08ca LES SAGNET
LES ORRES A 1867 15a 50ca LES SAGNES
LES ORRES A 1869 20a 10ca LES SAGNES
LES ORRES A 1880 24a 30ca L ESPINEL
LES ORRES A 2012 26a 70ca L ESPINEL

Page 6/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 54



LES ORRES A 2262 01a 66ca LES SAGNET
LES ORRES A 2267 09a 00ca LES SAGNET
LES ORRES F 0245 47a 00ca LA MUANDE
LES ORRES F 0247 88a 10ca LA MUANDE

TOTAL 2ha 72a 34ca

Propriétaire     : ROUX Nicolle

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1811 22a 80ca LES SAGNET
LES ORRES A 1816J 72a 10ca LES SAGNET
LES ORRES A 1816K 72a 10ca LES SAGNET
LES ORRES A 1823 26a 30ca LES SAGNET
LES ORRES A 1828 04a 05ca LES SAGNET
LES ORRES A 1834 03a 82ca LES SAGNET
LES ORRES E 0168 10a 30ca CONCHERAN
LES ORRES E 0171 08a 60ca CONCHERAN
LES ORRES F 0040 16a 40ca BASSE MAZE
LES ORRES F 0088 44a 70ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0093 04a 20ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0117 2ha 00a 94ca CLOT SONNE
LES ORRES F 0142 90a 60ca LE SERRET
LES ORRES F 0238 35a 26ca LA MUANDE

TOTAL 6ha 12a 17ca

Propriétaire     : ROUX Robert

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES 4 2212 72a 20ca LES SAGNET

TOTAL 0ha 72a 20ca

Propriétaire     : SAGNIERES Marie

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES A 1163 15a 00ca CHAMP VALL
LES ORRES A 1247 06a 50ca FORANGUILL
LES ORRES A 1839 36a 80ca LES SAGNET
LES ORRES A 1841 06a 23ca LES SAGNET
LES ORRES A 1847 16a 20ca LES RIBES
LES ORRES A 1851 84a 10ca LES RIBES
LES ORRES A 1852 15a 40ca 
LES ORRES A 1854 33a 10ca LES RIBES
LES ORRES E 0165 02a 73ca CONCHERAN
LES ORRES F 0137 41a 20ca LE SERRET
LES ORRES F 138 36a 85ca
LES ORRES F 0140 09a 86ca LE SERRET
LES ORRES F 0141 15a 93ca LE SERRET

SAINT-SAUVEUR C 1576 02a 70ca
SAINT-SAUVEUR C 1577 03a 20ca
SAINT-SAUVEUR C 1581 27a 10ca

TOTAL 3ha 52a 90ca

Propriétaire     : MEYSSIREL Jean-Frédérique

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
LES ORRES F 297 48a 70ca

SAINT-SAUVEUR C 0103 16a 14ca
TOTAL 0ha 64a 84ca

Propriétaire     : Mairie d’EOURRES

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
EOURRES A 5 02ha 85a 70ca ROUGNOUSE

A 100 03ha 77a 90ca
A 101 11a 20ca
A 104 20a 00ca

Page 7/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 55



A 171 01ha 21a 20ca
A 173 73a 50ca
A 200 07ha 11a 00ca
A 203 19a 10ca
A 108 39a 00ca GENESTE
A 109 41a 40ca
A 114 01ha 01a 98ca
A 132 03a 60ca
A 138 01ha 56a 40ca
A 145 02ha 93a 80ca
A 147 14ha 22a 50ca
A 151 28ha 66a 60ca
A 157 20a 20ca
A 159 05ha 54a 90ca
A 164 02ha 51a 70ca
A 237 03ha 95a 40ca LA COMBE LA DONNE
A 241 03ha 71a 60ca
A 243 62a 70ca
A 245 36a 30ca
A 247 06a 60ca
A 248 31a 10ca
A 249 03ha 60a 30ca
A 250 65a 50ca
A 251 47a 30ca
A 253 91a 50ca
A 304 01ha 52a 20ca LA GARDUERE
A 309 96a 66ca
A 314 28a 80ca
A 320 02ha 16a 40ca
A 322 15a 00ca
A 324 40a 80ca
A 328 18a 10ca
A 333 05ha 14a 61ca
A 338 05ha 07a 58ca
A 340 02ha 38a 60ca
A 342 01ha 24a 50ca
A 345 17ha 40a 89ca
A 346 29ha 57a 84ca

TOTAL 142ha 91a 96ca

Propriétaire     : BAYLE Mireille née ANDRE

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
EOURRES A 1 67450
EOURRES A 3 230079
EOURRES A 7 16980
EOURRES A 8 1990
EOURRES A 10 1300
EOURRES A 12 1720
EOURRES A 14 1200
EOURRES A 15 26200
EOURRES A 19 110800
EOURRES A 20 5670
EOURRES A 22 2150
EOURRES A 26 95400
EOURRES A 28 61470
EOURRES A 31 69780
EOURRES A 35 3310
EOURRES A 36 400
EOURRES A 37 128170
EOURRES A 38 14800
EOURRES A 39 13980
EOURRES A 42 2630
EOURRES A 47 10050
EOURRES A 48 12220

Page 8/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 56



EOURRES A 49 360
EOURRES A 53 3150
EOURRES A 54 14828
EOURRES A 57 80
EOURRES A 60 45
EOURRES A 64 55
EOURRES A 66 240
EOURRES A 69 237
EOURRES A 70 131
EOURRES A 71 152 ROUGNOUSE
EOURRES A 72 1585
EOURRES A 77 600
EOURRES A 78 190
EOURRES A 83 35
EOURRES A 84 187
EOURRES A 85 2310
EOURRES A 86 108
EOURRES A 87 259
EOURRES A 88 50
EOURRES A 90 430
EOURRES A 91 415
EOURRES A 92 2150
EOURRES A 94 640
EOURRES A 95 790
EOURRES A 96 2460
EOURRES A 97 1710
EOURRES A 98 18730
EOURRES A 99 5120
EOURRES A 102 6620
EOURRES A 103 7890
EOURRES A 105 3230
EOURRES A 107 4260
EOURRES A 117 2010
EOURRES A 118 4590
EOURRES A 119 13140
EOURRES A 121 7930
EOURRES A 125 8400
EOURRES A 126 2130
EOURRES A 127 1840
EOURRES A 128 4560
EOURRES A 129 13160
EOURRES A 130 2350
EOURRES A 131 1410
EOURRES A 133 360
EOURRES A 134 920
EOURRES A 137 5920
EOURRES A 139 10230
EOURRES A 142 760
EOURRES A 143 4810
EOURRES A 144 6010
EOURRES A 146 360
EOURRES A 148 9720
EOURRES A 150 2300
EOURRES A 152 2890
EOURRES A 153 1700
EOURRES A 154 3050
EOURRES A 155 3300
EOURRES A 156 2700
EOURRES A 158 500
EOURRES A 160 17300
EOURRES A 161 3630
EOURRES A 162 4250
EOURRES A 165 75320

Page 9/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 57



EOURRES A 166 1000
EOURRES A 167 460
EOURRES A 168 720
EOURRES A 169 35550
EOURRES A 170 12490
EOURRES A 172 1800
EOURRES A 175 1975
EOURRES A 176 5106
EOURRES A 177 12790
EOURRES A 178 66300
EOURRES A 179 60690
EOURRES A 180 2250
EOURRES A 181 380
EOURRES A 182 550
EOURRES A 183 3440
EOURRES A 184 3950
EOURRES A 185 3250
EOURRES A 186 920
EOURRES A 187 4500
EOURRES A 188 2310
EOURRES A 189 10000
EOURRES A 190 325614
EOURRES A 191 1520
EOURRES A 194 1900
EOURRES A 201 6270
EOURRES A 204 1410
EOURRES A 231 2160
EOURRES A 232 653
EOURRES A 233 11400
EOURRES A 234 3430
EOURRES A 235 2460
EOURRES A 236 9270
EOURRES A 240 6510
EOURRES A 242 61020
EOURRES A 244 25280
EOURRES A 246 143279
EOURRES A 252 1110
EOURRES A 254 903
EOURRES A 255 8320
EOURRES A 256 2112
EOURRES A 257 3740
EOURRES A 258 8500
EOURRES A 260 3920
EOURRES A 271 4860
EOURRES A 272 5750
EOURRES A 274 21750
EOURRES A 276 6610
EOURRES A 302 2450
EOURRES A 303 920
EOURRES A 305 4500
EOURRES A 306 5590
EOURRES A 308 12846
EOURRES A 310 1350
EOURRES A 311 8241
EOURRES A 312 3160
EOURRES A 313 750
EOURRES A 315 17441
EOURRES A 316 27594
EOURRES A 316 27594
EOURRES A 317 1790
EOURRES A 318 33386
EOURRES A 319 5295
EOURRES A 321 13200

Page 10/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 58



EOURRES A 323 29650
EOURRES A 326 9384
EOURRES A 327 13342
EOURRES A 329 18114
EOURRES A 330 1700
EOURRES A 331 9824
EOURRES A 332 2323
EOURRES A 334 1080
EOURRES A 335 13610
EOURRES A 336 2012
EOURRES A 337 800
EOURRES A 339 20490
EOURRES A 343 3910
EOURRES A 460 50

RIBIERS C 2 03ha 39a 90ca
C 8 02ha 14a 50ca
D 14 0ha 87a 20ca
D 16 09ha 19a 90ca

D1 1 07ha 44a 20ca Les Passes
D1 3 09ha 01a 70ca
D1 5 03ha 58a 00ca
D1 6 01ha 88a 09ca
D1 7 02ha 42a 80ca
D1 10 01ha 30a 22ca
D1 12 04ha 23a 20ca
D1 13 01ha 31a 60ca
D1 15 42ha 62a 90ca
E4 1351 00ha 01a 00ca Riousset

TOTAL 326ha 14a 45ca

Propriétaire     : ANDRE Colette

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT

EOURRES A 205 44360 COL ST PIERRE

EOURRES A 206 8300 COL ST PIERRE

EOURRES A 207 34810 LA COMBE

EOURRES A 208 4370 LA COMBE

EOURRES A 209 10400 LA COMBE

EOURRES A 210 8500 LA COMBE

EOURRES A 211 1540 LA COMBE

EOURRES A 213 21980 LA COMBE

EOURRES A 215 7920 LA COMBE

EOURRES A 216 4660 LA COMBE

EOURRES A 217 7100 LA COMBE

EOURRES A 218 4880 LA COMBE

EOURRES A 219 5490 LA COMBE

EOURRES A 220 10340 LA COMBE

EOURRES A 221 3620 LA COMBE

EOURRES A 222 1713 LA COMBE

EOURRES A 223 3605 LA COMBE

EOURRES A 224 49980 LA COMBE

EOURRES A 225 8050 LA COMBE

EOURRES A 226 3130 LA COMBE

EOURRES A 228 42490 LA COMBE

EOURRES A 229 1300 LA DONNE

Page 11/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 59



EOURRES A 230 14100 LA DONNE

EOURRES A 279 21120 FAI D ANE

EOURRES A 285 8250 LA FAIROTTE

EOURRES A 288 3360 LA FAIROTTE

EOURRES A 289 2460 LA FAIROTTE

EOURRES A 291 7400 LA FAIROTTE

EOURRES A 293 2350 LA FAIROTTE

EOURRES A 294 5340 LA FAIROTTE

EOURRES A 348 16938 COL DE BRANCHE

EOURRES A 349 4708 COL DE BRANCHE

EOURRES A 350 15921 COL DE BRANCHE

EOURRES A 351 16220 COL DE BRANCHE

EOURRES A 355 6250 COL DE BRANCHE

EOURRES A 356 3301 COL DE BRANCHE

EOURRES A 357 1976 COL DE BRANCHE

EOURRES A 362 47014 COL DE BRANCHE

EOURRES A 363 7270 COL DE BRANCHE

EOURRES A 364 2860 LES IERES

EOURRES A 365 31900 LES IERES

EOURRES A 366 5500 LES IERES

EOURRES A 367 7050 LES IERES

EOURRES A 368 6550 LES IERES

EOURRES A 371 3850 LES IERES

EOURRES A 372 8700 LES IERES

EOURRES A 374 5000 LES IERES

EOURRES A 375 3200 LES IERES

EOURRES A 376 13345 LES IERES

EOURRES A 377 6500 LES IERES

EOURRES A 378 16617 LES IERES

EOURRES A 379 4944 LES IERES

EOURRES A 380 1000 LES IERES

EOURRES A 382 8747 LES IERES

EOURRES A 383 5800 LES IERES

EOURRES A 385 36400 LES IERES

EOURRES A 386 6900 LES IERES

EOURRES A 388 7750 LES IERES

EOURRES A 389 170517 LES IERES

EOURRES A 390 34450 LES IERES

EOURRES A 392 16250 LES IERES

EOURRES A 393 75079 LES IERES

EOURRES A 394 33450 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 395 18650 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 396 42500 HENRIGUE ET 
MURATIER

Page 12/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 60



EOURRES A 397 5900 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 398 700 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 399 2900 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 402 10000 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 403 205600 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 404 13250 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 405 3800 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 406 2358 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 409 510 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES A 410 4750 LES DRAYES

EOURRES A 411 7600 LES DRAYES

EOURRES A 412 2950 LES DRAYES

EOURRES A 413 6800 LES DRAYES

EOURRES A 414 5930 LES DRAYES

EOURRES A 415 7000 LES DRAYES

EOURRES A 416 12550 LES DRAYES

EOURRES A 417 7500 LES DRAYES

EOURRES A 418 11480 LES DRAYES

EOURRES A 419 2488 LES DRAYES

EOURRES A 420 27429 LES DRAYES

EOURRES A 421 11624 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 422 950 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 423 20400 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 424 6000 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 425 7150 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 426 632 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 427 1486 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 428 163669 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 429 25720 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 430 8250 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 432 6200 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 436 7800 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 438 13650 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 439 36164 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 440 6231 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 441 1602 HIERES DU BAYLE

EOURRES A 442 19459 LA CHAUMASSE

EOURRES A 443 4200 LA CHAUMASSE

EOURRES A 444 3300 LA CHAUMASSE

Page 13/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 61



EOURRES A 445 12450 LA CHAUMASSE

EOURRES A 447 4524 LA CHAUMASSE

EOURRES A 448 1500 LA CHAUMASSE

EOURRES A 451 150 LA CHAUMASSE

EOURRES A 452 34564 LA CHAUMASSE

EOURRES A 467 4050 HENRIGUE ET 
MURATIER

EOURRES B 429 8591 LA SOUATE

EOURRES B 431 6100 LA SOUATE

EOURRES B 497 22900 ROYERE

EOURRES B 500 2900 ROYERE

EOURRES B 505 11450 ROYERE

EOURRES B 507 11600 ROYERE

EOURRES B 511 5400 LES CROSES

EOURRES B 512 3150 LES CROSES

EOURRES B 514 4100 LES CROSES

EOURRES B 519 8120 LES CROSES

EOURRES B 520 34300 LES CROSES

EOURRES B 523 1200 LES CROSES

EOURRES B 524 2180 LES CROSES

EOURRES B 525 1700 LES CROSES

EOURRES B 526 800 LES CROSES

EOURRES B 532 81410 LES CROSES

EOURRES B 539 3700 LES CROSES

EOURRES B 542 5600 LES CROSES

EOURRES B 543 3920 LES CROSES

EOURRES B 547 11310 LES CROSES

EOURRES B 550 21710 LES CROSES

EOURRES B 551 2100 LES CROSES

EOURRES B 552 24000 VALLON DU SERRE

EOURRES B 554 7280 VALLON DU SERRE

EOURRES B 556 4330 VALLON DU SERRE

EOURRES B 558 22362 VALLON DU SERRE

EOURRES B 565 1230 VALLON DU SERRE

EOURRES B 571 6090 VALLON DU SERRE

EOURRES B 572 76750 VALLON DU SERRE

EOURRES B 573 15190 PATIERE

EOURRES B 574 8970 PATIERE

EOURRES B 575 1100 PATIERE

EOURRES B 576 7080 PATIERE

EOURRES B 578 740 PATIERE

EOURRES B 579 1550 PATIERE

EOURRES B 584 3380 PATIERE

EOURRES B 586 1430 PATIERE

EOURRES B 587 2240 PATIERE

Page 14/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 62



EOURRES B 589 28860 PATIERE

EOURRES B 590 41510 PATIERE (J)

EOURRES B 590 41510 PATIERE (K)

EOURRES B 591 5570 PATIERE

EOURRES B 592 394 LE VIROL

EOURRES B 593 57220 LE VIROL

EOURRES B 594 9750 LE VIROL

EOURRES B 597 11180 LE VIROL

EOURRES B 598 5160 LE VIROL

EOURRES B 599 6770 LE VIROL

EOURRES B 600 1220 PRAILS

EOURRES B 601 11870 PRAILS

EOURRES B 603 360 PRAILS

EOURRES B 604 1640 PRAILS

EOURRES B 606 22600 PRAILS

EOURRES B 607 2000 PRAILS

EOURRES B 614 65310 PRAILS

EOURRES B 615 1140 PRAILS

EOURRES B 619 17890 PRAILS

EOURRES B 620 4200 PRAILS

EOURRES B 622 9020 PRAILS

EOURRES B 624 3070 PRAILS

EOURRES B 625 9560 PRAILS

EOURRES B 626 13880 PRAILS

EOURRES B 627 12350 PRAILS

EOURRES B 631 5570 LE CHAUMET

EOURRES B 632 10310 LE CHAUMET

EOURRES B 635 27350 LE CHAUMET

EOURRES B 638 14230 LE CHAUMET

EOURRES B 639 18860 LE CHAUMET

EOURRES B 646 6260 LE CHAUMET

EOURRES B 647 11200 LE CHAUMET

EOURRES B 648 146880 CHAMP OURIC

EOURRES B 649 395 CHAMP OURIC

EOURRES B 650 520 CHAMP OURIC

EOURRES B 651 4420 CHAMP OURIC

EOURRES B 652 1360 CHAMP OURIC

EOURRES B 653 19700 CHAMP OURIC

EOURRES B 654 10800 CHAMP OURIC

EOURRES B 655 5600 CHAMP OURIC

EOURRES B 656 4480 CHAMP OURIC

EOURRES B 657 28290 CHAMP OURIC

EOURRES B 658 2490 CHAMP OURIC

EOURRES B 659 11600 RAMAYOUS

EOURRES B 661 8670 RAMAYOUS

Page 15/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 63



EOURRES B 671 1830 RAMAYOUS

EOURRES B 672 9650 RAMAYOUS

EOURRES B 694 11580 BEAUVEZET

EOURRES B 696 43395 BEAUVEZET

EOURRES B 697 1970 BEAUVEZET

EOURRES B 701 7300 BEAUVEZET

EOURRES B 702 3175 BEAUVEZET

EOURRES B 709 12470 ESPINASSOUSI

EOURRES B 712 6550 ESPINASSOUSI

EOURRES C 13 4470 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 16 8000 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 21 7260 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 22 14730 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 24 1915 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 25 1460 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 26 4401 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 28 1320 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 29 5900 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 33 11164 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 34 18525 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 39 2000 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 40 3367 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 41 2417 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 42 146 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 43 1678 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 45 2680 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 47 9698 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 49 4695 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 50 3420 COMBE FOURANNE ET PIED 
DE

EOURRES C 52 5685 COL ST PIERRE

EOURRES C 53 2830 COL ST PIERRE

EOURRES C 55 6937 COL ST PIERRE

EOURRES C 56 195 COL ST PIERRE

EOURRES C 58 2595 COL ST PIERRE

EOURRES C 60 2122 COL ST PIERRE

EOURRES C 61 10324 COL ST PIERRE

EOURRES C 63 16353 COL ST PIERRE

Page 16/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 64



EOURRES C 66 3880 COL ST PIERRE

EOURRES C 70 8700 COL ST PIERRE

EOURRES C 71 2350 COL ST PIERRE

TOTAL 321ha 93a 64ca

Propriétaire     : ROCHE Amélie

COMMUNE SECTION NUMERO SUPERFICIE LIEU-DIT
SAINT ANDRE

D’EMBRUN
A 924 00ha 02a 24ca

A 954 00ha 19a 53ca
A 955 00ha 56a 18ca
A 981 00ha 57a 70ca
A 982 01ha 35a 60ca
A 1001 00ha 31a 40ca
A 1002 11ha 09a 00ca
A 1003 00ha 63a 20ca
A 1004 00ha 00a 79ca
A 2118 00ha 20a 67ca
A 1010 00ha 01a 99ca
A 1011 01ha 13a 90ca
A 1012 00ha 49a 00ca
A 1014 00ha 56a 99ca
A 1015 00ha 07a 60ca
A 1016 00ha 22a 60ca
A 1035 00ha 33a 63ca
A 1157 00ha 14a 50ca
A 1161 00ha 20a 10ca
A 1184 00ha 35a 00ca
A 1185 00ha 36a 00ca
A 1186 00ha 06a 60ca
A 1187 00ha 13a 53ca

ZC 74 00ha 46a 05ca
ZC 147 06ha 98a 32ca
ZC 91 01ha 47a 40ca
A 2120 00ha 00a 29ca

TOTAL 29ha 61a 65ca

Total général : 895ha 67a 55ca

Page 17/17

DRAAF PACA - R93-2020-04-09-001 - Arrêté portant autorisation d'exploiter GAEC des Violettes 05200 LES ORRES 65



DRAAF PACA

R93-2019-12-20-008

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de l'EARL LA

MARQUISE 83560 ARTIGUES

DRAAF PACA - R93-2019-12-20-008 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de l'EARL LA MARQUISE 83560 ARTIGUES 66



DRAAF PACA - R93-2019-12-20-008 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de l'EARL LA MARQUISE 83560 ARTIGUES 67



DRAAF PACA - R93-2019-12-20-008 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de l'EARL LA MARQUISE 83560 ARTIGUES 68



DRAAF PACA

R93-2019-12-19-016

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Gerome

MOURLAN 83136 GAREOULT

DRAAF PACA - R93-2019-12-19-016 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Gerome MOURLAN 83136 GAREOULT 69



DRAAF PACA - R93-2019-12-19-016 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Gerome MOURLAN 83136 GAREOULT 70



DRAAF PACA - R93-2019-12-19-016 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Gerome MOURLAN 83136 GAREOULT 71



DRAAF PACA

R93-2019-12-20-009

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Kevin

FUMAT 84810 AUBIGNAN

DRAAF PACA - R93-2019-12-20-009 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Kevin FUMAT 84810 AUBIGNAN 72



DRAAF PACA - R93-2019-12-20-009 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Kevin FUMAT 84810 AUBIGNAN 73



DRAAF PACA - R93-2019-12-20-009 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Kevin FUMAT 84810 AUBIGNAN 74



DRAAF PACA

R93-2019-12-19-015

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Ludovic

BOLLA 83660 CARNOULES

DRAAF PACA - R93-2019-12-19-015 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Ludovic BOLLA 83660 CARNOULES 75



DRAAF PACA - R93-2019-12-19-015 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Ludovic BOLLA 83660 CARNOULES 76



DRAAF PACA - R93-2019-12-19-015 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Ludovic BOLLA 83660 CARNOULES 77



DRAAF PACA

R93-2019-12-19-014

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Mathieu

QUENTEL 83000 TOULON

DRAAF PACA - R93-2019-12-19-014 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Mathieu QUENTEL 83000 TOULON 78



DRAAF PACA - R93-2019-12-19-014 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Mathieu QUENTEL 83000 TOULON 79



DRAAF PACA - R93-2019-12-19-014 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Mathieu QUENTEL 83000 TOULON 80



DRAAF PACA

R93-2019-12-09-004

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Thierry

BASONE 06380 SOSPEL

DRAAF PACA - R93-2019-12-09-004 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Thierry BASONE 06380 SOSPEL 81



DRAAF PACA - R93-2019-12-09-004 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Thierry BASONE 06380 SOSPEL 82



DRAAF PACA - R93-2019-12-09-004 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Thierry BASONE 06380 SOSPEL 83



DRAAF PACA

R93-2019-12-31-005

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. YOUCEF

Boufatha 13270 FOS SUR MER

DRAAF PACA - R93-2019-12-31-005 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. YOUCEF Boufatha 13270 FOS SUR MER 84



DRAAF PACA - R93-2019-12-31-005 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. YOUCEF Boufatha 13270 FOS SUR MER 85



DRAAF PACA - R93-2019-12-31-005 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. YOUCEF Boufatha 13270 FOS SUR MER 86



DRAAF PACA

R93-2019-12-31-004

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Françoise

MICHEL 91400 ORSAY

DRAAF PACA - R93-2019-12-31-004 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Françoise MICHEL 91400 ORSAY 87



DRAAF PACA - R93-2019-12-31-004 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Françoise MICHEL 91400 ORSAY 88



DRAAF PACA - R93-2019-12-31-004 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Françoise MICHEL 91400 ORSAY 89



DRAAF PACA

R93-2019-12-12-006

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Virginie

PEDRONI 83210 LA FARLEDE

DRAAF PACA - R93-2019-12-12-006 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Virginie PEDRONI 83210 LA FARLEDE 90



DRAAF PACA - R93-2019-12-12-006 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Virginie PEDRONI 83210 LA FARLEDE 91



DRAAF PACA - R93-2019-12-12-006 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de Mme Virginie PEDRONI 83210 LA FARLEDE 92



DRAC PACA

R93-2020-02-21-009

Commune de Allauch (13) - Arrêté modificatif  - Zone de

présomption de prescription archéologique

Arrêté modificatif

DRAC PACA - R93-2020-02-21-009 - Commune de Allauch (13) - Arrêté modificatif  - Zone de présomption de prescription archéologique 93



DRAC PACA - R93-2020-02-21-009 - Commune de Allauch (13) - Arrêté modificatif  - Zone de présomption de prescription archéologique 94



DRAC PACA - R93-2020-02-21-009 - Commune de Allauch (13) - Arrêté modificatif  - Zone de présomption de prescription archéologique 95



DRAC PACA - R93-2020-02-21-009 - Commune de Allauch (13) - Arrêté modificatif  - Zone de présomption de prescription archéologique 96



DRAC PACA - R93-2020-02-21-009 - Commune de Allauch (13) - Arrêté modificatif  - Zone de présomption de prescription archéologique 97



DRAC PACA - R93-2020-02-21-009 - Commune de Allauch (13) - Arrêté modificatif  - Zone de présomption de prescription archéologique 98



DRAC PACA

R93-2020-02-21-010

Commune de Ceyreste (Bouches-du-Rhône) - Arrêté

modificatif - Zone de présomption de prescription

archéologique
Arrêté modificatif

DRAC PACA - R93-2020-02-21-010 - Commune de Ceyreste (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 99



DRAC PACA - R93-2020-02-21-010 - Commune de Ceyreste (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 100



DRAC PACA - R93-2020-02-21-010 - Commune de Ceyreste (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 101



DRAC PACA - R93-2020-02-21-010 - Commune de Ceyreste (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 102



DRAC PACA - R93-2020-02-21-010 - Commune de Ceyreste (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 103



DRAC PACA - R93-2020-02-21-010 - Commune de Ceyreste (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 104



DRAC PACA

R93-2020-02-21-012

Commune de Cuges-les-Pins (Bouches-du-Rhône) - Arrêté

modificatif - Zone de présomption de prescription

archéologique
Arrêté modificatif

DRAC PACA - R93-2020-02-21-012 - Commune de Cuges-les-Pins (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription
archéologique 105



DRAC PACA - R93-2020-02-21-012 - Commune de Cuges-les-Pins (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription
archéologique 106



DRAC PACA - R93-2020-02-21-012 - Commune de Cuges-les-Pins (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription
archéologique 107



DRAC PACA - R93-2020-02-21-012 - Commune de Cuges-les-Pins (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription
archéologique 108



DRAC PACA - R93-2020-02-21-012 - Commune de Cuges-les-Pins (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription
archéologique 109



DRAC PACA - R93-2020-02-21-012 - Commune de Cuges-les-Pins (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription
archéologique 110



DRAC PACA

R93-2020-02-21-011

Commune de La Ciotat (Bouches-du-Rhône) - Arrêté

modificatif - Zone de présomption de prescription

archéologique
Arrêté modificatif

DRAC PACA - R93-2020-02-21-011 - Commune de La Ciotat (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 111



DRAC PACA - R93-2020-02-21-011 - Commune de La Ciotat (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 112



DRAC PACA - R93-2020-02-21-011 - Commune de La Ciotat (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 113



DRAC PACA - R93-2020-02-21-011 - Commune de La Ciotat (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 114



DRAC PACA - R93-2020-02-21-011 - Commune de La Ciotat (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 115



DRAC PACA - R93-2020-02-21-011 - Commune de La Ciotat (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 116



DRAC PACA

R93-2020-02-21-014

Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté

modificatif - Zone de présomption de prescription

archéologique
Arrêté modificatif

DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 117



DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 118



DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 119



DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 120



DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 121



DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 122



DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 123



DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 124



DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 125



DRAC PACA - R93-2020-02-21-014 - Commune de Marseille (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 126



DRAC PACA

R93-2020-02-21-013

Commune de Roquevaire (Bouches-du-Rhône) - Arrêté

modificatif - Zone de présomption de prescription

archéologique
Arrêté modificatif

DRAC PACA - R93-2020-02-21-013 - Commune de Roquevaire (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 127



DRAC PACA - R93-2020-02-21-013 - Commune de Roquevaire (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 128



DRAC PACA - R93-2020-02-21-013 - Commune de Roquevaire (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 129



DRAC PACA - R93-2020-02-21-013 - Commune de Roquevaire (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 130



DRAC PACA - R93-2020-02-21-013 - Commune de Roquevaire (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 131



DRAC PACA - R93-2020-02-21-013 - Commune de Roquevaire (Bouches-du-Rhône) - Arrêté modificatif - Zone de présomption de prescription archéologique 132


